SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

GABINETE DA SECRETÁRIA

RESOLUÇÃO Nº 001/2012 – GS/SEJU

 A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS
HUMANOS - SEJU, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II, Parágrafo

Único, do artigo 90 da Constituição do Estado do Paraná, o inciso XIV do artigo 45 da

Lei nº. 8.485/1987 e o inciso XIV do artigo 8º a que se refere Anexo do Decreto nº.

2.085/2003,

RESOLVE:

Art 1º. Designar os servidores abaixo nominados, para compor Comissão de Inventário,

Inservibilidade e Desincorporação de Bens móveis da Secretaria de Estado da Justiça,

Cidadania e Direitos Humanos:

I – Sergio Renor Vendrameto, RG 1.262.481-6, lotado na SEJU;

II – Reinaldo Monteiro Siloto, RG 4.418.111-8, lotado na SEJU;

III – Rogério Vallejo Camargo, RG 4.272.434-3, lotado no DEPEN;

IV – Estevão Junckes Netto, RG 4.588.321-3, lotado na SEJU.

Art. 2º.  A presidência da Comissão será exercida por Sérgio Renor Vendrameto.

Art. 3º. Ao servidor  Reinaldo Monteiro Siloto, caberá substituir o presidente em suas

ausências e impedimentos.

Art. 4º.  Art 6º   Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogada  a Resolução 65/2011.

Curitiba, 03 de janeiro de 2012.

 Maria Tereza Uille Gomes,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.